РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.05.2016 № 44

О внесении дополнения в Приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 19.10.2010 № 71 «Об утверждении

Положения о введении земельного налога на

территории муниципального образования

город Суздаль в новой редакции»

 Рассмотрев обращение руководителя Суздальского отделения

Владимирской региональной общественной организации семей погибших

защитников Отечества от 18.04.2016 №17, в соответствии с частью 4 статьи 5 и

частью 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьёй 26

Устава города Суздаля Совет народных депутатов муниципального

образования  город Суздаль  р е ш и л:

 1.  Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 19.10.2010 № 71 «Об

утверждении Положения о введении земельного налога на территории

муниципального образования город Суздаль в новой редакции» следующее

дополнение:

 - часть 7) статьи 9 после слова «войны» дополнить словами  «, родители,

погибших участников боевых действий,».

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования в

средствах массовой информации и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

Заместитель

председателя Совета

народных депутатов

города Суздаля

 Л.В. Майорова